МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический

университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

ПРИКАЗ

г. Нижний Новгород

Об изменении приказа

Во изменение приказа № 2564/3 от 17.08.2021 «О зачислении на 1 курс» в связи с
заявлением об отказе от зачисления приказываю:
исключить из пункта 13 подпункта 1 Налевину Анну Евгеньевну,

исключить из пункта 13 подпункта 11 Тверскова Евгения Михайловича,

исключить из пункта 15 подпункта 15 Левченко Татьяну Дмитриевну,

исключить из пункта 23 подпункта 5 Севастьянова Максима Игоревича.

И.о. ректора В. В. Сдобников